
12.251363

12.251 Le Châble–Verbier

Lundi–samedi sauf fêtes

Visp 100
Martigny
Genève-Aéroport ò 152
Genève 150/152
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Martigny Æ

Martigny K
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Cotterg, village
Fontenelle
Médières
Verbier, fromagerie
Verbier, station poste Æ

ì

066
326

"+"+

456
476
506
546
007
107

70010ª

126
107

147
407

"+"+

457
477
507
547
008
108

70030ª

246
336
127
217
128

357
178

218
478

558
578
009
049
109
209

70050ª

247
337
128
218
129

358
179

219
479

559
579
0010
0410
1010
2010

70070ª

248
338
129
209
1110

359
1710

2110
4710

5510
5710
0011
0411
1011
2011

70090ª
",

",

3511
3711
4011
4411
5011
0012

70110ª
"-

"-

2410
3310
1211
2011
1112

3511
1712

2112
4712

Lundi–samedi sauf fêtes

Visp 100
Martigny
Genève-Aéroport ò 152
Genève 150/152
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Martigny Æ

Martigny K
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Cotterg, village
Fontenelle
Médières
Verbier, fromagerie
Verbier, station poste Æ

5512
5712
0013
0413
1013
2013

70130ª

2411
3311
1212
2012
1113

3512
1713

2113
4713

5513
5713
0014
0414
1014
2014

70150ª

2412
3312
1213
2013
1114

3513
1714

2114
4714

5514
5714
0015
0415
1015
2015

70190ª

2413
3313
1214
2114
1215

3514
1715

2115
4715

1016
1216
1516
1916
2516
3516

70210ª

2414
3314
1215
2015
1116

3515
1716

2116
4716

".".

5414
0315
4215
4515
3916
4316
0917

"+"+

1517
1717
2017
2417
3017
4017

70230ª

2415
3315
1216
2016
1117

3516
1717

2117
4717

5517
5717
0018
0418
1018
2018

70250ª

Lundi–samedi sauf fêtes

Visp 100
Martigny
Genève-Aéroport ò 152
Genève 150/152
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Martigny Æ

Martigny K
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Cotterg, village
Fontenelle
Médières
Verbier, fromagerie
Verbier, station poste Æ

2416
3316
1217
2017
1118

".

".

2416
3316
1217
2117
1218

3517
1718

2118
4718

"+

"+

0019
0219
0519
0919
1519
2519

70270ª

2417
3317
1218
2018
1119

".

".

2417
3317
1218
2118
1219

3518
1719

2119
4719

"+

"+

5519
5719
0020
0420
1020
2020

70290ª

2418
3318
1219
2119
1220

3519
1720

2120
4720

5520
5720
0021
0421
1021
2021

70310ª

2419
3319
1220
2020
1121

3520
1721

2121
4721

4921
5121
5421
5821
0422
1422

70330

"/

"/

2421
3321
1222
2022
1123

3522
1723

2123
4723

050
070
100
140
200
300

705107A

"0"0

"1

"1

Verbier, station poste
Verbier, fromagerie
Médières
Fontenelle
Cotterg, village
Le Châble VS, gare Æ

Le Châble
Martigny K Æ
Martigny
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150/152 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ
Martigny Æ
Visp 100 Æ

Ä
106
146
186
226
266
356

70020ª

107
367

ù
26107

407
248

487
408
488
289
389

"+"+

207
247
287
327
367
457

70040ª

178
438

ù
26109

468
509

488
409
489
2810
3810

458
498
538
578
019
109

70060ª

179
439

ù
26111

489
4010
4810
2811
3811
499
4810

259
299
339
379
419
509

70080ª

1710
4310

ù
26113

4710
3911
4811
2812
3812
4910
4811

2510
2910
3310
3710
4110
5010

70100ª

0411
3011

ù
26115

4011
2412

"+"+ 1711
4311

ù
26115

4811
4012
4812
2813
3813
4911
4812

".".

3012
3412
3812
4212
4612
5512

70120ª

"+ R sauf 19 mars, 4 juin, 8 déc
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12.251 364

12.251 Verbier–Le Châble

Lundi–samedi sauf fêtes

Verbier, station poste
Verbier, fromagerie
Médières
Fontenelle
Cotterg, village
Le Châble VS, gare Æ

Le Châble
Martigny K Æ
Martigny
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150/152 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ
Martigny Æ
Visp 100 Æ

Ä
3013
3413
3813
4213
4613
5513

70140ª

1714
4314

ù
26121

4614
5015

4714
3915
4815
2816
4316

3014
3414
3814
4214
4614
5514

70180ª

1715
4315

ù
26123

4815
4016
4816
2817
4317
4915
4816

2515
2915
3315
3715
4115
5015

70200ª

0416
3016

ù
26125

4016
2417

"+"+ 1716
4316

ù
26125

4816
4017
4817
2818
3818
4916
4817

".".

4016
4416
4816
5216
5616
0517

70220ª

1717
4317

ù
26127

4817
4018
4818
2819
3819
4917
4818

4017
4417
4817
5217
5617
0518

70240ª

1718
4318

ù
26129

4818
4019
4819
2820
3820
4918
4819

3518
3918
4318
4718
5118
0019

70260ª

Lundi–samedi sauf fêtes

Verbier, station poste
Verbier, fromagerie
Médières
Fontenelle
Cotterg, village
Le Châble VS, gare Æ

Le Châble
Martigny K Æ
Martigny
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150/152 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ
Martigny Æ
Visp 100 Æ

1719
4319

ù
26131

4619
5020

4719
3920
4820
2821
3821

3019
3419
3819
4219
4619
5519

70280ª
2020
2420
2820
3220
3620
4520

70300ª

5020
1621

ù
26133

4021
2422

4621
3922

2021
2421
2821
3221
3621
4521

70320ª
1522
1922
2322
2722
3122
3822

70340

"/

"/
4022
0623

ù
26135

1223
5323

1823
140
230
081

"0"0

300
340
380
420
460
550

705207A
"1

"1

Dimanches et fêtes

Visp 100
Martigny
Genève-Aéroport ò 152
Genève 150/152
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Martigny Æ

Martigny K
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Cotterg, village
Fontenelle
Médières
Verbier, fromagerie
Verbier, station poste Æ

ì

157
177
207
247
307
407

70030ª

246
336
127
217
128

357
178

218
478

558
578
009
049
109
209

70050ª

247
337
128
218
129

358
179

219
479

559
579
0010
0410
1010
2010

70070ª

248
338
129
209
1110

359
1710

2110
4710

5510
5710
0011
0411
1011
2011

70090ª

2410
3310
1211
2011
1112

3511
1712

2112
4712

5512
5712
0013
0413
1013
2013

70130ª

2411
3311
1212
2012
1113

3512
1713

2113
4713

5513
5713
0014
0414
1014
2014

70150ª

2412
3312
1213
2013
1114

3513
1714

2114
4714

5514
5714
0015
0415
1015
2015

70190

"2

"2

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

q Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Le Châble VS:
gare; Cotterg village, Cotterg-d'en-
Haut, Fontenelle-Dessous,
Fontenelle, Le Tarpin; Verbier:
Médières, fromagerie, Crettaz Cô,
Pra Michaud, station poste

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ËPas toutes les coursesâ 058 386 95 00

"+ R sauf 19 mars, 4 juin, 8 déc", W ,X ,Z–\ du 15 déc–23 juin, 27
août–20 oct, 5 nov–12 déc; U du 24
juin–25 août; W–\ du 21 oct–3
nov ainsi que 24, 31 déc, 18 fév, 8
avr sauf 25, 26 déc, 1, 2 jan, 19
mars, 6 avr, 14, 25 mai, 4 juin, 15
août, 8 déc

"- Y du 17 déc–17 juin, 26 août–14
oct, 4 nov–9 déc sauf 24, 31 déc, 18
fév, 8 avr". \ ainsi que 3 avr sauf 1, 15 août"/ U du 20 déc–11 avr ainsi que 3 avr
sauf 19 mars

"0 [ ,\ sauf 26 déc, 2 jan, 1, 15 août"1 Nuits W /X–\ /] du 20/21 déc–
11/12 avr sauf 25/26, 26/27 déc, 1/2,
2/3 jan, 19/20 mars, 6/7 avr

"2 V du 21 déc–12 avr ainsi que 19
mars sauf 3 avr7A Course de nuit : billets spéciaux
auprès du conducteur. Autres titres
de transport non valables.
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12.251365

12.251 Le Châble–Verbier

Dimanches et fêtes

Visp 100
Martigny
Genève-Aéroport ò 152
Genève 150/152
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Martigny Æ

Martigny K
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Cotterg, village
Fontenelle
Médières
Verbier, fromagerie
Verbier, station poste Æ

ì

2413
3313
1214
2114
1215

3514
1715

2115
4715

1016
1216
1516
1916
2516
3516

70210ª

2414
3314
1215
2015
1116

3515
1716

2116
4716

"3"3

5414
0315
4215
4515
3916
4316
0917

"4"4

1517
1717
2017
2417
3017
4017

70230ª

2415
3315
1216
2016
1117

3516
1717

2117
4717

0618
0818
1118
1518
2118
3118

70250ª

2416
3316
1217
2017
1118

"3

"3

2416
3316
1217
2117
1218

3517
1718

2118
4718

"4

"4

0019
0219
0519
0919
1519
2519

70270ª

2417
3317
1218
2018
1119

"3

"3

Dimanches et fêtes

Visp 100
Martigny
Genève-Aéroport ò 152
Genève 150/152
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Martigny Æ

Martigny K
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Cotterg, village
Fontenelle
Médières
Verbier, fromagerie
Verbier, station poste Æ

2417
3317
1218
2118
1219

3518
1719

2119
4719

"4

"4

5519
5719
0020
0420
1020
2020

70290ª

2418
3318
1219
2119
1220

3519
1720

2120
4720

5520
5720
0021
0421
1021
2021

70310ª

2419
3319
1220
2020
1121

3520
1721

2121
4721

4921
5121
5421
5821
0422
1422

70330

"2

"2

2421
3321
1222
2022
1123

3522
1723

2123
4723

#+#+

050
070
100
140
200
300

705107A
#,

#,

Verbier, station poste
Verbier, fromagerie
Médières
Fontenelle
Cotterg, village
Le Châble VS, gare Æ

Le Châble
Martigny K Æ
Martigny
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150/152 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ
Martigny Æ
Visp 100 Æ

Ä
457
497
537
577
018
108

70040ª

178
438

ù
26109

468
509

488
409
489
2810
3810

259
299
339
379
419
509

70080ª

1710
4310

ù
26113

4710
3911
4811
2812
3812
4910
4811

2510
2910
3310
3710
4110
5010

70100ª

0411
3011

ù
26115

"4"4 1711
4311

ù
26115

4811
4012
4812
2813
3813
4911
4812

"3"3

3012
3412
3812
4212
4612
5512

70120ª

1713
4313

ù
26119

4813
4014
4814
2815
3815
4913
4814

3013
3413
3813
4213
4613
5513

70140ª

1714
4314

ù
26121

4614
5015

4714
3915
4815
2816
4316

Verbier, station poste
Verbier, fromagerie
Médières
Fontenelle
Cotterg, village
Le Châble VS, gare Æ

Le Châble
Martigny K Æ
Martigny
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150/152 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ
Martigny Æ
Visp 100 Æ

3014
3414
3814
4214
4614
5514

70180

"2

"2
1715
4315

ù
26123

4815
4016
4816
2817
4317
4915
4816

2515
2915
3315
3715
4115
5015

70200ª

0416
3016

ù
26125

4016
2417

"4"4 1716
4316

ù
26125

4816
4017
4817
2818
3818
4916
4817

"3"3

4016
4416
4816
5216
5616
0517

70220ª

1717
4317

ù
26127

4817
4018
4818
2819
3819
4917
4818

4017
4417
4817
5217
5617
0518

70240ª

1718
4318

ù
26129

4818
4019
4819
2820
3820
4918
4819

3518
3918
4318
4718
5118
0019

70260ª

1719
4319

ù
26131

4619
5020

4719
3920
4820
2821
3821
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12.251,12.252 366

12.251 Verbier–Le Châble

Dimanches et fêtes

Verbier, station poste
Verbier, fromagerie
Médières
Fontenelle
Cotterg, village
Le Châble VS, gare Æ

Le Châble
Martigny K Æ
Martigny
Lausanne 100 Æ
Lausanne 100
Genève 150/152 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ
Martigny Æ
Visp 100 Æ

Ä
3019
3419
3819
4219
4619
5519

70280ª
2020
2420
2820
3220
3620
4520

70300ª

5020
1621

ù
26133

4021
2422

4621
3922

2021
2421
2821
3221
3621
4521

70320ª
1522
1922
2322
2722
3122
3822

70340

"2

"2
4022
0623

ù
26135

1223
5323

1823
140
230
081

#+#+

300
340
380
420
460
550

705207A
#,

#,

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

q Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Le Châble VS:
gare; Cotterg village, Cotterg-d'en-
Haut, Fontenelle-Dessous,
Fontenelle, Le Tarpin; Verbier:
Médières, fromagerie, Crettaz Cô,
Pra Michaud, station poste

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ËPas toutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"2 V du 21 déc–12 avr ainsi que 19
mars sauf 3 avr"3 V ainsi que 15 août sauf 3 avr"4 19 mars, 4 juin, 8 déc#+ 26 déc, 2 jan, 1, 15 août

#, Nuits ] /W du 21/22 déc–12/13 avr
ainsi que 25/26, 26/27 déc, 1/2, 2/3
jan, 19/20 mars, 6/7 avr7A Course de nuit : billets spéciaux
auprès du conducteur. Autres titres
de transport non valables.

12.252 Le Châble–Bruson–Moay

Lundi–samedi sauf fêtes

Martigny 133
Le Châble Æ

Le Châble VS, gare
Le Châble VS, place communale
Bruson, village I Æ
Bruson, village
Bruson, télésiège
La Côt
Moay Æ

ì

436
506

73010

066
326

107
127
197

73030

"+
"+

219
479

559
579
0410
0410
0810
2010
2510

73050

",

",

2111
4711

0512
0712
1412
1412
1812

73070

"-
"-

".".

2112
4712

2613
2813
3513
3513
3913

73090

".

".

2115
4715

3016
3216
3916
3916
4316
5516
0017

73110

",

",

2116
4716

"-
"-

4316
0917

1517
1717
2417

73130

"+
"+

"/
"/

2117
4717

0618
0818
1518

73150

550
570
041

735107@
"0
"0

Moay
La Côt
Bruson, télésiège
Bruson, village I Æ
Bruson, village
Le Châble VS, place communale
Le Châble VS, gare Æ
Le Châble
Martigny 133 Æ

Ä

516
586
007

73020

107
367

"+"+

217
287
307

73040

178
438

2510
3010
4010
4610
4610
5310
5510

73060

0411
3011

",

",
"+"+ 1711

4311
"-"-

5012
5612
5612
0313
0513

73080

1713
4313

".". 4013
4613
4613
5313
5513

73120

1714
4314

".

".

1017
1517
2517
3117
3117
3817
4017

73140

1718
4318

",

",
1618
2318
2518

73160

1719
4319

041
111
131

735207@

"0
"0

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Le Châble VS:
gare, place communale, Le Sapey,
La Condemine; Bruson: village,
télésiège, La Côt, Moay

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ËPas toutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"+ R sauf 19 mars, 4 juin, 8 déc
", U du 20 juin–14 août; \ du 22

août–19 sep"- \ ainsi que 3 avr sauf 1, 15 août". U du 20 déc–11 avr ainsi que 3 avr
sauf 19 mars"/ U du 15 déc–19 juin; W–[ du 17
août–25 sep; W–\ du 26 sep–12
déc ainsi que 3 avr sauf 19 mars, 4
juin, 8 déc"0 Nuits W /X–\ /] du 20/21 déc–
11/12 avr sauf 25/26, 26/27 déc, 1/2,
2/3 jan, 19/20 mars, 6/7 avr

7@ Course de nuit : billets spéciaux
auprès du conducteur. Autres titres
de transport non valables
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